2

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а,  (8  818 40)  3-16-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2018 года

	№ 69/4

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата  в депутаты областного Собрания депутатов  седьмогосозыва  Чеснокова Игоря Александровича

Рассмотрев документы, представленные в Красноборскую территориальную избирательную комиссию с  возложением  полномочий  окружной   избирательной  комиссии  по одномандатному   избирательному  округу  № 18, на основании постановления  избирательной  комиссии  Архангельской  области от  04.05.2018г. № 65\378-6 для регистрации уполномоченного представителяпо финансовым вопросамкандидата  в депутаты областного Собрания депутатов  седьмого созыва Чеснокова Игоря Александровича, на основании статей 21, 49областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов»Красноборская территориальная  избирательная комиссия  постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам Пулькину Валентину Петровну.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Л.Г.Изосина

[bookmark: _GoBack]Г.Г.Зашихина